Actum est V kalendas septembris, anno Domini millesimo 
ducentensimo nonagesimo septimo.

S+num Elicsendis, uxoris quondam nobilis Berengarii de Podio 
Viridi predicte, que hoc concedimus et firmamus firmarique rogamus.

S+num Petri de Solgrana; s+num Petri Raymundi, scutifferi 
Petri de Raymundo Petri, ciuis Ilerde, testium.

Sig(signum)num mei Peretoni de Fyllach, notarii publici Ilerde, 
qui hoc scribi feci et clausi et predictis interfuy et est rasum et 
rescriptum in XI linea.

1. uice escrit damunt una raspadura.

288

1297, octubre, 4
Fra Pere Ferrer, comanador d’Alguaire, fa una compra.
 [A] Original perdut.
 B Regest: BC, PASQUAL, vol. I, f. 353v.

Venda a fratri Petro Ferrari, comendatori Algarie, 4 nonas 
octobris 1297 en poder de Arnaldi Rubei, notarii publici Algarie.
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1297 - 1298
Mir de Castellvell, veguer i cúria de Lleida, intervé en un document.
 [A] Original perdut.
 B Notícia: BC, PASQUAL, vol. I, f. 362v.

Domini Miri de Castro Veteri, uicarii et curie Ilerdensis, 1297.

290

1298, gener, 12
Fra Pere de Vilalba, comanador de Gardeny, fra Ramon Berenguer de 

Gironella, fra Guillem d’Alberic, cambrer, fra Pere de Montes-
quiu, comanador del Segrià, fra Guillem de Passanant, coma-
nador d’Urgell, i els altres frares de la casa de Gardeny, donen 
a Nicolau de Salàs diverses possessions dels termes d’Alcaniç i 
de Rosselló en canvi del cens de vint sous jaquesos a tributar 
cada any per Sant Miquel i el cens de blat amb jova i tragí que 
acostumen a fer els altres tinents del Temple en aquells indrets; 
reben d’entrada vuitanta sous jaquesos i s’hi reserven el dret de 
fadiga a deu dies, amb exclusió de clergues, religiosos, cavallers 
i sants. Entre els testimonis signa Pere Gallart, pagès d’Alguaire.

 Hom delimita les afrontacions de les distintes propietats.
 A Original: ACA, Gran Priorat, arm. 11, perg. núm. 967.

Nouerint uniuersi quod nos frater Petrus de Vilalba, comen-
dator Gardenii; frater Raymundus Berengarii de Gironela; frater 
Gillelmus d’Alberic, camerarius; frater Petrus de Montesquiu, 
comendator in Segriano; frater Gillelmus de Passenant, comen-
dator in Urgello, et alii fratres conuentus domus Gardenii, per 
nos et successores nostros, ex certa sciencia damus, tradimus 
et concedimus in emphiteosim uobis Nicolao de Salas et uestris 
in perpetuum unum casale molendinorum et staticam eiusdem, 
situm in Segriano, in termino Alcanicii. Et damus etiam uobis 
sine preiudicio tamen iuris alieni quandam medianam, contiguam 
dicto casali et statice, quod casale, statica et mediana fuerunt 
Berengarii de Ceruaria et remanserunt nobis in laxiuo et pro eis 
non fuit nobis solutus census per decem annos et ultra, et sic 
predicta sunt nobis comissa racione census non soluti per dictum 
tempus. Et affrontantur predicta, cum adinuicem sint contigua,